CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 34/2024 - Página 1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 0034/2024

Autoria: Diversos Vereadores

Concede o Diploma de Voluntário “Professora Maria de
Lourdes Ribeiro - Dona Lurdinha”.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Voluntário “Professora Maria de Lourdes Ribeiro -Dona
Lurdinha” às pessoas relacionadas:

I.Ângela Maria Genovezzi Santos Queiroz; autoria: vereadora Aurea Rosa;

II.Irene Rodrigues Freire; autoria: vereadora Débora Marcondes;

III.Lucas Godoy Cleto; autoria: vereador Celio Engue;

IV.Lucas Alexandre Martins Batista; autoria: vereador José Roberto Comeron;

V.Joao Guilherme Gorski; autoria: vereador Paulo Roberto Tarzã dos Santos;

VI.Leonardo César Tassinari; autoria: vereador Robson Leite;

VII.Rosemaria Aparecida Rodrigues Romanow; autoria: vereador Ronaldo Pinheiro;

VIII.Paulo Batista da Silva; autoria: vereador Saulo Almeida Golob.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 10 de dezembro de 2024.

________________ ________________

________________ ________________

________________ ________________

________________ ________________

________________ ________________